

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие във вътрешен конкурентен избор с предмет:
 „Строителни и / или монтажни работи в ПБ „НДК - Равда“, ПБ „Равда - Кърджали“,
 ПБ „Мрамор“, Хотел „Невен“, ПБ „Кранево“, ПБ „Обзор“, ПБ „Видима“,
 собственост на „Ученически отдих и спорт“ ЕАД”,
 за обособена позиция № 7 /„Строително - ремонтни дейности ПБ „Видима“/

от „Бо Билд“ ЕООД с ЕИК/БУЛСТАТ 203290856 със седалище и адрес на управление:
 гр. Сливница 2200, общ. Сливница, обл. София, ул. Патриарх Евтимий №59, данъчна
 регистрация: BG203290856, тел. 0894 696 008, e-mail: bobuild.ltd@gmail.com,
 представлявано от Бойко Спасов Петракиев, в качеството му на управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Потвърждаваме, че сме запознати с всички условия за изпълнение на поръчката и изисквания на Възложителя като при формиране на предложените цени сме отчели всички разходи за изпълнение на същата.

1. Предлагаме следните единични цени по видове дейности:

№	Видове СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Стойност в лв. без ДДС
Ремонт сграда спален блок					
1	НАНАСЯНЕ НА ТРЕТИ ПЛАСТ ЛАТЕКС В/У СТАРИ СТЕНИ - /т.ХІІІ - 67 от Ц. П./	м2	700	6,00	4200,00
2	ЗИДАРИЯ ОТ ГАЗОБЕТОННИ БЛОКЧЕТА С ДЕБЕЛИНА 600/150/250 мм НА ОБИКНОВЕНА ФУГА - /т.V - 22 от Ц. П./	м2	12	40,00	480,00
3	ГИПСОВА МАЗИЛКА ПО ТУХЛЕНИ СТЕНИ - /т.X - 8 от Ц. П./	м2	24	22,00	528,00
4	ГИПСОВА ШПАКЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ - /т.X - 11 от Ц. П./	м2	24	22,00	528,00
5	НАСТИЛКА ОТ ТЕРАКОТНИ ПЛОЧИ НАЛЕПИЛО - /т.X1 - 13 от Ц. П./	м2	15	55,00	825,00
6	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА С ЛЕПИЛО ПО СТЕНИ - ФУГА 2 мм - /т.IX - 3 от Ц. П./	м2	15	60,00	900,00
7	ГРУНДИРАНЕ НА СТАРИ СТЕНИ С ЛАТЕКСОВ ГРУНД - /т.ХІІІ - 64 от Ц. П./	м2	50	3,50	175,00

8	БОЯДИСВАНЕ С ЛАТЕКС ДВУКРАТНО ПРИ РЕМОНТИ - /т.ХІІІ - 68 от Ц. П./	м2	50	9,50	475,00
9	ДЕМОНТИРАНЕ НА КАМЕНИН. ТРЪБИ ДО 1000 mm Ф 100 mm - /т.ХVІІІ - 157 от Ц. П./	бр	1	55,00	55,00
10	УЛЕИ ОТ 20/15 ДО 25/20 РЪЧНО В БЕТОННА СТЕНА - /т.ХVІІІ - 77 от Ц. П./	бр	1	70,00	70,00
11	УЛЕИ ОТ 10/10 ДО 15/15 РЪЧНО В ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ - /т.ХVІІІ - 75 от Ц. П./	бр	3	20,00	60,00
12	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 20 - СТУД ВОДА - /т.ХVІІІ - 25 от Ц. П./	м	6	8,00	48,00
13	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ ПОЛИПРОПИЛЕНОВИ ТРЪБИ Ф 20 - ТОПЛА ВОДА - /т.ХVІІІ - 31 от Ц. П./	м	6	10,00	60,00
14	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА ВОДОПРОВОДНИ ТРЪБНИ СИСТЕМИ ОТ ПОЛИЕТИЛЕНОВА ПЯНА 9 mm - ЗА Ф 20 (1/2") - /т.ХVІІІ - 44 от Ц. П./	м	12	2,00	24,00
15	PVC ТРЪБИ МУФЕНИ С ФАСОННИ ЧАСТИ Ф 50/1.8 - /т.ХVІІІ - 121 от Ц. П./	м	2	1,80	3,60
16	PVC ТРЪБИ МУФЕНИ С ФАСОННИ ЧАСТИ Ф 110/2.2 - /т.ХVІІІ - 122 от Ц. П./	м	1	4,00	4,00
17	СМЕСИТЕЛ НА БАТЕРИЯ ЗА МИВКА- СТЕННА - /т.ХVІІІ - 102 от Ц. П./	бр	2	100,00	200,00
18	СИФОНИ ПОДОВИ ЧУГУНЕНИ Ф 50 - /т.ХVІІІ - 132 от Ц. П./	бр	1	18,00	18,00
19	ТОАЛЕТНА МИВКА СРЕДЕН ФОРМАТ - /т. ХVІІІ - 136 от Ц. П./	бр	1	50,00	50,00
20	ТОАЛЕТНА СЕДАЛКА ПОЛУПОРЦЕЛАНОВА С АВТОМАТ - /т.ХVІІІ - 139 от Ц. П./	бр	1	160,00	160,00
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ВРАТИ - /т. Б - I - 6 от Ц. П./	м2	1,4	200,00	280,00
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА ШПЕРВАНА 16 CM ПРИ РЕМОНТИ - /т. ХVІ - 54 от Ц. П./	м2	1,6	240,00	384,00
23	ПОЛАГАНЕ НА БИТУМЕН ГРУНД - /т. ХV - 35 от Ц. П./	м2	5	9,00	45,00
24	ПОЛАГАНЕ НА МАЗАНА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ, ЕЛАСТИЧНА-І ПЛАСТ - /т. ХV - 12 от Ц. П./	м2	5	20,00	100,00
25	ДОСТ. И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИК ПВЗХ 2.5 mm2 В МОНТИРАНИ ТРЪБИ - /т. ХХ - 52 от Ц. П./	м	10	4,50	45,00
26	ПОЛАГАНЕ НА ГОФРИРТРЪБИ Ф 13.5 mm - /т. ХХ - 17 от Ц. П./	м	10	7,00	70,00
27	МОНТАЖ НА ПРОТИВОВЛАЖНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛЮ - /т. ХХ - 105 от Ц. П./	бр	20	19,00	380,00
28	МОНТАЖ НА КЛЮЧОВЕ И КОНТАКТИ ЗА ОБИКН. СКРИГА ИНСТАЛАЦИЯ - /т. ХХ - 102 от Ц. П./	бр	4	4,50	18,00

Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП

29	МОНТАЖ НА КУТИЯ РАЗКЛ. КРЪГЛА ЗА СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ - /т. XX- 93 от Ц. П./	бр	2	4,00	8,00
30	МОНТАЖ НА ПОДВИЖНИ - НЕПОДВИЖНИ ЖАЛУЗИЙНИ РЕШЕТКИ ДО 0.5 m2 НА СТЕНА - /т. XVII - 36 от Ц. П./	бр	1	80,00	80,00
31	МОНТАЖ НА ПЕРВАЗИ ОТ PVC ПРИ РЕМОНТИ - /т. VIII - 39 от Ц. П./	м	15	3,50	52,50
Ремонт кухненски блок					
32	УНИВЕРСАЛНА ЗАМАЗКА ОТ СУХА СМЕС - /т. XI - 27 от Ц. П./	м2	302	10,00	3020,00
33	НАСТИЛКА ОТ ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС НА ЛЕПИЛО - /т. XI - 12 от Ц. П./	м2	302	50,00	15100,00
34	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ПРОЗОРЦИ - /т. Б - 1 - 5 от Ц. П./	м2	33,25	145,00	4821,25
35	ИЗВЪРЛЯНЕ НА СТРОИТ. ОТПАДЪЦИ ОТ ПОМЕЩЕНИЯ ДО 3 м ХОРИЗОНТАЛНО ИЛИ 2 м ВЕРТИК. - /т. I - 28 от Ц. П./	м3	5	10,00	50,00
36	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕВОЗ НА 50 м И РАЗТОВАРВАНЕ НА БЕТОННИ ОТПАДЪЦИ С КОЛИЧКИ. - /т. I - 16 от Ц. П./	м3	5	25,00	125,00

2. Общата стойност за изпълнение на поръчката е в размер на 33 442,35 лв. (тридесет и три хиляди четиристотин четиридесет и два лева и тридесет и пет стотинки) без ДДС.

Посочените цени включват всички разходи за гарантиране на точното и качествено изпълнение на дейностите в съответствие с нормите и нормативите, действащи в Република България.

Дата: 09.03.2020г.
(дата на подписване)

Подпис:.....

Бойко Петракиев – управител
(Име, фамилия, длъжност)
печат – при възможност



Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП

0 v